
Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº ...••••..•. : 20180206 

ORIGEM ••••••••••••••••••••• : PREGÃO Nº 2017031701-SRP 

CONTRATANTE ........ : FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

CONTRATADA(O) ••••• : SANCHOS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA 

OBJETO •••••.•..••.•...•.•... : REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
DE EXPEDIENTE, ELÉTRICO, ELETRÔNICO E PROCESSAMENTO DE DADOS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADE DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA FORTALECIMENTO E VÍNCULO DO MUNICÍPIO DE 
JAGUARIBARA/CE 

VALOR TOTAL. •••••....•••.•. : R$ 5.335,36 (cinco mil, trezentos e trinta e cinco reais e trinta e seis centavos) 

PROGRAMA DE TRABALHO •••.•.• : Exercício 2018 Atividade 2.057, Classificação econômica 3.3.90.30.00 
Subelemento 3.3.90.30.16, no valor de R$ 5.335,36 

VIGÊNCIA •••.•.••..••••.•... : 1 O de Abril de 2018 a 31 de Dezembro de 2018 

DATA DA ASSINATURA ••••••••• : 10 de Abril de 2018 

AV. BEZERRA DE MENEZES, 350, CENTRO /JAGUARIBARA 



Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº ••.•..•.•.. : 20180204 

ORIGEM ..................... : PREGÃO Nº 2017031701-SRP 

CONTRATANTE •.•.•.•• : FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

CONTRATADA(O) ..••• : SANCHOS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA 

OBJETO ..........•.....•...•. : REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
DE EXPEDIENTE, PATA OS SERVOÇO DE CONCNÊNCIA, FORTALECIMENTO E VÍNCULOS/SCFV DO 
MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE 

VALOR TOTAL ............•... : R$ 5.876, 19 (cinco mil oitocentos e setenta e seis reais e dezenove centavos) 

PROGRAMA DE TRABALHO .•••••• : Exercício 2018 Atividade 2.057, Classificação econômica 3.3.90.30.00 
Subelemento 3.3.90.30.16, no valor de R$ 5.876,19 

VIGÊNCIA .........•......... : 10 de Abril de 2018 a 31 de Dezembro de 2018 

DATA DA ASSINATURA ......... : 10 de Abril de 2018 

AV. BEZERRA DE MENEZES, 350, CENTRO /JAGUARIBARA 



Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA 
FUNDO MUNlCIP AL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº ...•••••..• : 20180205 

ORIGEM ..•..•.•••..•.•••••.. : PREGÃO Nº 2017031701-SRP 

CONTRATANTE ••...•.• : FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

CONTRATADA(O) .•.•. : SANCHOS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA 

OBJETO ...................... : REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
DE EXPEDIENTE, ELÉTRICO, ELETRÔNICO E PROCESSAMENTO DE DADOS PARA A TENDER AS 
NECESSIDADE DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA FORTALECIMENTO E VÍNCULO DO MUNICÍPIO DE 
JAGUARIBARA/CE 

VALOR TOTAL .•.••........•.• : R$ 5.408,59 (cinco mil, quatrocentos e oito reais e cinquenta e nove centavos) 

PROGRAMA DE TRABALHO .••.••• : Exercício 2018 Atividade 2.057, Classificação econômica 3.3.90.30.00 
Subelemento 3.3.90.30.16, no valor de R$ 5.408,59 

VIGÊNCIA ••..••••••••.•.•..• : 1 O de Abril de 2018 a 31 de Dezembro de 2018 

DATA DA ASSINATURA •.•••.•.. : 10 de Abril de 2018 

A V. BEZERRA DE MENEZES, 350 , CENTRO /JAGUARIBARA 



Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº ••••••••••• : 20180203 

ORIGEM •.••..••••..•..••••.. : PREGÃO Nº 2017031701-SRP 

CONTRATANTE ......•. : FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

CONTRATADA(O) •...• : SANCHOS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA 

OBJETO ••••..•.••.•••••..•..• : REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO DE REFERÊNCIA/CRAS, DESTINADO A SECRETARIA DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE. 

VALOR TOTAL .•••.••..•....•. : R$ 6.666,05 (seis mil, seiscentos e sessenta e seis reais e cinco centavos) 

PROGRAMA DE TRABALHO ...•.•. : Exercício 2018 Atividade 2.059, Classificação econômica 3.3.90.30.00 
Subelemento 3.3.90.30.16, no valor de R$ 6.666,05 

VIGÊNCIA ••••.•••••••••••.•• : 10 de Abril de 2018 a 31 de Dezembro de 2018 

DATA DA ASSINATURA ••••••••• : 10 de Abril de 2018 

AV. BEZERRA DE MENEZES, 350, CENTRO /JAGUARIBARA 



Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº ........... : 20180201 

ORIGEM ........••........... : PREGÃO Nº 2017031701-SRP 

CONTRATANTE ........ : FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

CONTRATADA(O) ..... : SANCHOS COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA 

OBJETO ...................... : REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA 
A TENDER AS NECESSIDADES DO IGD/PBF DESTINADO A SECRET ARlA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO 
MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE. 

VALOR TOTAL ................ : R$ 2.122,24 (dois mil, cento e vinte e dois reais e vinte e quatro centavos) 

PROGRAMA DE TRABALHO ..••••• : Exercício 2018 Atividade 2.061, Classificação econômica 3.3.90.30.00 
Subelemento 3.3.90.30.16, no valor de R$ 2.122,24 

VIGÊNCIA ..........•........ : 1 O de Abril de 2018 a 31 de Dezembro de 2018 

DATA DA ASSINATURA ......... : 10 de Abril de 2018 

A V. BEZERRA DE MENEZES, 350 , CENTRO /JAGUARJBARA 


